
  Деловен субјект - назив

Единствен матичен број на субјектот (ЕМБС)

Општина

Населено место

Улица и куќен број Телефон

Е - пошта

Дејност според НКД Рев. 2

28.30.32.50.00 парче

28.30.31.30.01 парче

28.30.31.30.02 парче

28.30.32.30.01 парче

28.30.32.30.02 парче

28.30.60.90.00 парче

28.30.34.50.01 парче

28.30.32.20.00 парче

28.30.60.50.02 парче

28.30.33.50.01 парче

28.30.33.50.02 парче

28.30.33.33.01 парче

28.30.33.33.02 парче

28.30.51.53.02 парче

28.30.51.53.01 парче

28.30.52.00.01 парче

28.30.53.30.02 парче

28.49.12.33.00 парче

28.12.13.20.00 парче

28.30.21.00.00 парче

28.30.70.40.00 парче

28.30.59.15.00 парче

28.30.59.90.00 парче

22.11.14.00.01 парче

22.11.15.70.00 парче

22.11.13.55.00 парче

НАПОМЕНА: ПРЕД ПОПОЛНУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ, ПРОЧИТАЈТЕ ГО УПАТСТВОТО НА ЗАДНАТА СТРАНА

Образец ЗЕ.Ц. И/7

Задна внатрешна тракторска гума

Надворешна гума за товарни возила, 11.00х20/18

28.4

28.3

Транспортна опрема

Двоосовински трактори од 27 до 37 kW  ("ИМТ" - 539)

Приколка од 3 до  3.5 т, едноосовинска

Комбајн за жито, зафат 1.75 м

Берач на пченка, еднореден

Задна надворешна тракторска гума, 10-28/6

Косачка, прстеста задна, бочна

Ротациона косачка "СИП" БРК-165

Сенопревртувач "Сонце"

Собирач на сено - лентест

Пила, моторна

Пумпа, хидраулична (клипна)

Носен дисков култиватор 1.8м - тањирача 20 диска

Прскалки, 440 литри

Машина за садење

Машина за расадување

Редосеалки, житни, 15-17-редни

Редосеалки за окопни култури, четириредни

Шифра  

според ННИП
НАЗИВ НА ПРОИЗВОДОТ

Плуг, двобразден, лесен 

Клинеста брана, трикрилна

Клинеста брана, четирикрилна

Единица 

мерка

Цени на 15-ти во месецот во денари

претходен месец тековен месец

ЗЕМЈОДЕЛСКИ МАШИНИ И ОПРЕМА

Атомизери, носени, од 220 литри, 330 литри, 440 литри

Ѓубрерастурачи, носени, 300-450 л

ЗА ЦЕНИТЕ НА РЕПРОДУКЦИОНИОТ МАТЕРИЈАЛ, СРЕДСТВАТА ЗА 

РАБОТА И УСЛУГИТЕ ИЗВРШЕНИ ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО

МЕСЕЧЕН ИЗВЕШТАЈ

за  месец _____________ 20___ година

Машини и опрема 

Ротофреза од 1.25 м

Плуг, двобразден полутежок 

Податоците што се прибираат со овој образец претставуваат индивидуални податоци, 
заштитени со Законот за државната статистика и ќе се користат исклучиво за статистички цели

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика („Службен весник 
на Република Македонија" бр. 54/97, 21/07, 51/11, 104/13, 42/14, 192/15, 

27/16, 83/18 и 220/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија” бр.31/20) и Програмата за статистички истражувања за 
периодот 2023-2027 година („Службен весник на Република Северна 

Македонија” бр.29/23 и бр.57/25).


